
DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

9373

Hemorrede

AGO

Total de doações

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Iguatu

Hemoce Juazeiro do  Norte

Hemoce Quixadá

Hemoce Sobral

4334

892

621

1020

756

1750

 

 

 

 

 

 

 



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

4334

Hemoce Fortaleza

Hemoce Sede Hemoce Flores

Hemoce IJF Coletas externas

2631

058

343

1302

Total de doações

AGO
  

 

 

 



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

892

Hemocentro Regional de Crato

Hemocentro Coletas externas

418 474

Total de doações

 

AGO
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

1750

Hemocentro Regional de Sobral

Hemocentro Coletas externas

356 1394

Total de doações

AGO
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

621

Hemocentro Regional de Iguatu

Hemocentro Coletas externas

248 373

Total de doações

AGO
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

1020

Hemonúcleo Juazeiro do Norte

Hemocentro Coletas externas

717 303
Total de doações

AGO
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

756

Hemocentro Regional de Quixadá

Hemocentro Coletas externas

143 613

Total de doações

AGO
   



TRANSFUSÃO POR COMPONENTE

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 31 de agosto

Concentrado de Hemácias

68,65%

Concentrado de Plaquetas

Plasma

Crioprecipitado

11,96%

14,97%
10481

Transfusões
Realizadas

AGO
Crioprecipitado

 
CPH

0,26%

4,14% 

 

 

 



TRANSFUSÃO POR REGIONAL

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 31 de agosto.

Hemoce Fortaleza

202

0%

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

018

027

001

008

256

Transfusões
( Ambulatório de transfusão ) 

AGO  
 

 

 

 

 



EXAMES REALIZADOS

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hematologia

Citometria

Mielograma

Anatomia Patológica

Coagulação

000Biologia Molecular

11135

235

183

1355

839
Total

59.670
000Automação 45720

000COVID 170

AGO
33

 

 

 

 

 

 



AGENDAMENTO
E  CONVOCAÇÃO

 
SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

Hemoce Juazeiro do Norte 000

1529 467

225 885

2607 440

877 986

1143 045

140 1281

AGENDAMENTOS CONVOCAÇÃO

6521 4104Hemorrede

AGO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DISPENSAÇÃO
DE MEDICAMENTOS
PROCOAGULANTES

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

6541

755

1162

645

229

Total

9332AGO
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